
Fitmin Channel Star Zduchovice S-V01

8. ročník seriálu pro děti, pony, juniory, mladé jezdce a jezdce, kteří nestartovali v soutěžích "S" a výše
Závod: 427B2 Místo konání: Zduchovice
Datum: 27.04.2013 28.04.2013
Pořádá: JO La-Boheme Zduchovice

Skoková soutěž ZL OTEVŘENÁ
PROHLÍDKA PARKURU SPOLEČNÁ SE SOUTĚŽÍ ČÍS. 15, PŘED
SOUTĚŽÍ ČÍS. 15!
Hodnocení dle čl.A 238.2.1.
Soutěž pro koně a jezdce bez omezení, kteří však nestartují v soutěži čís. 15.
Dekorování po soutěži čís.16.

Funkcionáři
Hlavní rozhodčí: Šubr Bohuslav (C1048)
Členové: Hladík Václav/RZ (D0510), Oswaldová Kateřina/RZ (B1972), Jůzová Lenka/RZ (C1046), 

Krpela Zdeněk/ST (D0163)

Rozhodují: Šubr Bohuslav, Hladík Václav, Oswaldová Kateřina, Jůzová Lenka, Krpela Zdeněk

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 16B 28.04.2013Číslo dle rozpisu:

23Čl.PJS: 238.2.1 Délka dráhy: 380 [m]
Tempo: 350 [m/min]Klasická skoková soutěž 

hodnocená dle čl. 238.2.1 Stanovený čas: 66 [s]
Poč.přek/sk.: 10/10

 Zákl. k. Dotace:
Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt    Tr.b./ Čas.

01. B1492 Hassová Barbora ME0019 TJ JO Nisa 
Jablonec 57,53<186> CASSIOPEA 1 KE1932

02. F0025 Voksa Daniel MB0260 PCT, s.r.o. Bakov
59,23<211> CONSUL KB4748

03. A0908 Šíchová Monika MA0092 JK Artemis
59,62<199> CAPTURE KA2086

04. C0207 Motyguine Sergei MB0216 JK Všetice
60,56<152> CORANIA KA2388

05. B2490 Vávrová Zdeňka MB0307 Jezd.stáj MAZVA 
Čakov o.s. 61,18<210> ALONSO 2 KB5185

06. A0685 Urbanová Aneta MA0046 Stáj Urban o.s.
62,14<22> BAILANDO KA2209

07. G0884 Tretera Vladimír MG0066 Sportovní stáj 
Tretera 62,29<176> QUICK HORN Z KC1561

48. A0908 Šíchová Monika MA0092 JK Artemis
54,93<198> POLYGRAF 1 KA1836

49. B1599 Hoffmeisterová Ria MA0175 Equine-Hoffmeister 
o.s. 57,68<217> EMILION KA2648

410. A0685 Urbanová Aneta MA0046 Stáj Urban o.s.
60,01<21> CAVINIA KA2421

411. B2208 Adam Přemysl MB0312 Jezdecký klub 
Adam, o.s. 61,46<47> CACHAS KB5045

412. B1160 Šafrata Roman MB0111 JK Louňovice
62,58<202> SHEYLA 1 KB4977

413. B1160 Šafrata Roman MB0111 JK Louňovice
64,36<200> ATA 1 KA2605

414. B1160 Šafrata Roman MB0111 JK Louňovice
64,59<201> LAGARDA KB5173

415. A0934 Reinbergerová Anna MA0046 Stáj Urban o.s.
64,79<114> BERNSTEIN KA2292

416. B1492 Hassová Barbora ME0019 TJ JO Nisa 
Jablonec 64,88<188> COMTESSA 1 KE2152

1Licence: Jezdecký oddíl La-Boheme Zduchovice, Závěrka 4/412,16900 Praha 6 Strana:

29.04.2013 11:15:30Zpracováno programem  ACE-Gallop v105063 © ACE Design s.r.o, 2005-2013,



Fitmin Channel Star Zduchovice S-V01

8. ročník seriálu pro děti, pony, juniory, mladé jezdce a jezdce, kteří nestartovali v soutěžích "S" a výše
Závod: 427B2 Místo konání: Zduchovice
Datum: 27.04.2013 28.04.2013
Pořádá: JO La-Boheme Zduchovice

Skoková soutěž ZL OTEVŘENÁ
PROHLÍDKA PARKURU SPOLEČNÁ SE SOUTĚŽÍ ČÍS. 15, PŘED
SOUTĚŽÍ ČÍS. 15!
Hodnocení dle čl.A 238.2.1.
Soutěž pro koně a jezdce bez omezení, kteří však nestartují v soutěži čís. 15.
Dekorování po soutěži čís.16.

Funkcionáři
Hlavní rozhodčí: Šubr Bohuslav (C1048)
Členové: Hladík Václav/RZ (D0510), Oswaldová Kateřina/RZ (B1972), Jůzová Lenka/RZ (C1046), 

Krpela Zdeněk/ST (D0163)

Rozhodují: Šubr Bohuslav, Hladík Václav, Oswaldová Kateřina, Jůzová Lenka, Krpela Zdeněk

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 16B 28.04.2013Číslo dle rozpisu:

23Čl.PJS: 238.2.1 Délka dráhy: 380 [m]
Tempo: 350 [m/min]Klasická skoková soutěž 

hodnocená dle čl. 238.2.1 Stanovený čas: 66 [s]
Poč.přek/sk.: 10/10

 Zákl. k. Dotace:
Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt    Tr.b./ Čas.

417. G0884 Tretera Vladimír MG0066 Sportovní stáj 
Tretera 64,95<175> COLLIN 2 KE1930

418. B1557 Holíková Iva MB0008 Stáj Dani Zbožnice
65,27<131> BACARDI 4 KB4790

1119. A1314 Krňanská Iveta MB0350 Jezdecký klub 
FAST BIRD o.s. 75,15<123> ELIZABET KA1847

1220. B1741 Tošovská Nikola MB0288 Jezdecký klub 
Ptýrov,o.s. 61,07<213> LIBERTY 2 KB4747

1321. C0207 Motyguine Sergei MB0216 JK Všetice
85,28<224> GOGO 1 KB4583

1622. B1599 Hoffmeisterová Ria MA0175 Equine-Hoffmeister 
o.s. 57,21<216> AIDA 1 KA2504

1623. F0025 Voksa Daniel MB0260 PCT, s.r.o. Bakov
63,67<222> LA FONTAINE-P KB4650

Šubr Bohuslav (C1048)

2Licence: Jezdecký oddíl La-Boheme Zduchovice, Závěrka 4/412,16900 Praha 6 Strana:

29.04.2013 11:15:31Zpracováno programem  ACE-Gallop v105063 © ACE Design s.r.o, 2005-2013,


